
Min stora dag. 
Lördagen den 24/4-10 åkte jag, mamma, pappa, min lillasyster Mikaela och min kompis 
Johanna till hotell Raddison i Stockholm. När vi kom dit skulle vi först checka in innan vi 
skulle kolla på rummen. Jag sken upp när jag såg att jag hade fått junior sviten tillsammans 
med Mickis och Johanna. Det var as häftigt rum! Efter att vi lämnat baggaget drog jag och 
Johanna ut på stan för att shoppa. 
 
 På kvällen blev vi hämtade av en taxi som körde 
oss till Wallmans salonger. Där fick vi träffa en 
jättetrevlig servitris som hette Amanda som visade 
oss backstage på alla fina kläder och logerna och 
mycket mer. 
 
När vi satt oss ner fick jag presenter av dem, två 
muggar, ett paraply, en tröja och en väska och allt 
stod Wallmans salonger på. Under ett nummer där 
tre killar sjöng flera låtar om rosor på engelska så 
kommer en av de, fram, till mig och ger mig en röd 
ros. Även när man skulle fira ca 25 pers som fyllde 
år i publiken så började de att fira mig. En kom med en ballong, en med tårta, en med en 
kamera och tog bilder och en med en film kamera så jag syntes på scenen i en stor bioduk och 
i tv apparater som fanns lite överallt. Snacka om att dem överraskade mig!  
 
 
På söndagen blev det lite mer en chilldag. Vi var på 
morgonen först och åt av den goda frukostbuffén på 
hotellet innan vi gick ner till relaxen och badade, 
bubblade och bastade. Sedan drog jag och Johanna ut 
på stan igen och shoppade. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Måndagen var nu här. Bara två och en halv timme kvar tills det jag hade längtat efter sen 
dagen efter min födelsedag då Katharina från min stora dag ringt och berättat att min önskan 
skulle ske. 
 
Jag skulle denna måndag, den 26/4 spela in en låt 
med Måns Zelmerlöw! 
  
Jag var sjukt nervös och när jag skulle sjunga upp 
träffade jag inte en enda ton rätt. Jag hade under den 
natten typiskt nog blivit lite förkyld. Nu var det tjugo 
minuter kvar innan klockan blev tio då jag skulle möta 
honom. Vi blev alla hämtade av en limousin som körde 
oss till hans studio. 



 
Där mötte vi först Catharina och Caroline från 
MinStoraDag och sedan Måns agent Sandra. På vägen 
mot studion kommer han, Måns och skivbolagsägaren 
Moe.  
 
Efter att vi hälsat gick vi in och vi fick oss en guidad 
tur. När vi skulle sjunga var bara fotograferna Mickis 
och Johanna där inne plus Moe som spelade gitarr och 
fixade det tekniska. Först testade vi vilken tonart om 
passade oss båda innan vi sjöng igenom.  
 
 
Både Måns och Moe blev helt häpna när de hörde mig 
sjunga. De berömde mig hela tiden och Måns sa bla att 
jag hade en fin och mysig röst Vi testade att sjunga 
igenom på ett annat sätt och det blev resultatet.  
 
 
Vi sjöng bara den en gång plus att vi fixa till på lite.  
Hela inspelningen tog ca.45 min och resultatet blev 
väldigt bra. Efteråt pratade vi och tog massa bilder. 
  
Då fick jag min första kram!  
 
Jag fick med mig en skiva med låten som nu ligger ute 
på Youtube. Sök: Hope and Glory Kristin, så kommer 
den upp först. 
 
Sedan fick jag en till stor kram och två bilder på 
honom.  
På ena bilden stod det: ”Tack söta Kristin för en grym 
insats och en jättetrevlig förmiddag.”  
Jag ville inte gå därifrån!  
 
Den här dagen är ett minne för livet som jag absolut 
skulle vilja göra om. 
 
Massa tack till MinStoraDag som gjorde denna dag 
verklig! 
 
Kristin  


